
Bytom, dnia 31.08.2022 r.

DZP – 27/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot. postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb 

Pracowni Hemodynamiki Serc a

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień

publicznych  (tj.  Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1129  z  późn.  zm.),  SP  ZOZ  Wojewódzki  Szpital

Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu, zwany dalej Zamawiającym informuje o:

- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte,

- cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Zestawienie złożonych ofert:

Oferta Nr 1 – Agencja Naukowo – Techniczna SYMICO Sp. z o. o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław

Pakiet nr 1 – za kwotę: 22.449,96 zł brutto

Pakiet nr 3 – za kwotę: 5.961,17 zł brutto

Pakiet nr 13 – za kwotę: 16.092,00 zł brutto

Pakiet nr 14 – za kwotę: 36.349,56 zł brutto

Pakiet nr 16 – za kwotę: 9.757,80 zł brutto

Oferta Nr 2 – Billmed Sp. z o. o.

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa

Pakiet nr 17 – za kwotę: 11.307,60 zł brutto



Oferta Nr 3 – Alteris S.A.

ul. Ceglana 35; 40-514 Katowice

Pakiet nr 14 – za kwotę: 48.438,00 zł brutto

Pakiet nr 21 – za kwotę: 20.638,80 zł brutto

Oferta Nr 4 – Teleflex Polska Sp. z o. o. 

ul.  Żwirki i Wigury 16A; 02-092 Warszawa

Pakiet nr 25– za kwotę: 15.066,00 zł brutto

Pakiet nr 32– za kwotę: 18.144,00 zł brutto

Oferta Nr 5 – Hagmed Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Tomaszowska 32; 96-200 Rawa Mazowiecka 

Pakiet nr 3 – za kwotę: 7.344,00 zł brutto

Oferta Nr 6 – Tietze Medical Sp. z o. o. 

ul. Osiedle 28; 46-060 Prószków

Pakiet nr 21 – za kwotę: 18.237,96 zł brutto

Oferta Nr 7 – Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

Pakiet nr 1 – za kwotę: 75.816,00 zł brutto

Pakiet nr 13 – za kwotę: 37.044,00 zł brutto

Pakiet nr 14 – za kwotę: 110.916,00 zł brutto

Pakiet nr 17 – za kwotę: 10.280,52 zł brutto

Pakiet nr 21 – za kwotę: 30.888,00 zł brutto

Pakiet nr 22 – za kwotę: 93.960,00 zł brutto

Pakiet nr 42 – za kwotę: 7.992,00 zł brutto

Oferta Nr 8 – Promed S.A.

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa

Pakiet nr 17 – za kwotę: 9.396,00 zł brutto



Oferta Nr 9 – Boston Scientific Polska Sp. z o. o.

Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa

Pakiet nr 24 – za kwotę: 165.780,00 zł brutto

Pakiet nr 37 – za kwotę: 16.200,00 zł brutto

Oferta Nr 10 – MTES Sp. z o. o. 

ul. Rakowicka 10b/4, 31-511 Kraków

Pakiet nr 13 – za kwotę: 27.215,00 zł brutto

Pakiet nr 14 – za kwotę: 37.051,56 zł brutto

Oferta Nr 11 – DRG MedTek Sp. z o. o.

ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa

Pakiet nr 12 – za kwotę: 121.500,00 zł brutto

Pakiet nr 14 – za kwotę: 77.220,00 zł brutto

Pakiet nr 19 – za kwotę: 2.808,00 zł brutto

Pakiet nr 36 – za kwotę: 32.400,00 zł brutto

Pakiet nr 40 – za kwotę: 13.921,20 zł brutto

Oferta Nr 12 – Balton Sp. z o. o.

ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa

Pakiet nr 1 – za kwotę: 26.676,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 46.008,00 zł brutto

Pakiet nr 3 – za kwotę: 4.752,00 zł brutto

Pakiet nr 10 – za kwotę: 123.120,00 zł brutto

Pakiet nr 13 – za kwotę: 33.048,00 zł brutto

Pakiet nr 16– za kwotę: 9.828,00 zł brutto

Pakiet nr 21 – za kwotę: 14.040,00 zł brutto

Pakiet nr 33 – za kwotę: 5.832,00 zł brutto

Pakiet nr 40– za kwotę: 14.040,00 zł brutto

Oferta Nr 13 – Optimed Pro-Office Anna Szewczyk

ul. Forteczna 5; 32-086 Węgrzce

Pakiet nr 41 – za kwotę: 7.020,00 zł brutto



Oferta Nr 14 – Biotronik Polska Sp. z o. o.

ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań

Pakiet nr 11 – za kwotę: 45.900,00 zł brutto

Pakiet nr 18 – za kwotę: 18.900,00 zł brutto

Pakiet nr 26 – za kwotę: 83.106,00 zł brutto

Pakiet nr 27 – za kwotę: 490.664,00 zł brutto

Pakiet nr 28 – za kwotę: 944.298,00 zł brutto

Pakiet nr 29 – za kwotę: 9.072,00 zł brutto

Pakiet nr 31 – za kwotę: 28.674,00 zł brutto

Oferta Nr 15 – Terumo Poland Sp. z o. o.

ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa

Pakiet nr 23 – za kwotę: 421.254,00 zł brutto

Pakiet nr 38 – za kwotę: 8.424,00 zł brutto

Oferta Nr 16 – Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA

ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa

Pakiet nr 34 – za kwotę: 473.324,00 zł brutto

Oferta Nr 17 – ProCardia Medical Sp. z o. o. 

ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa

Pakiet nr 6 – za kwotę: 135.540,00 zł brutto

Pakiet nr 20 – za kwotę: 27.248,40 zł brutto

Pakiet nr 39 – za kwotę: 69.120,00 zł brutto

Oferta Nr 18 – Abbott Medical Sp. z o. o.

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa

Pakiet nr 7 – za kwotę: 93.420,00 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 64.800,00 zł brutto

Pakiet nr 35 – za kwotę: 83.700,00 zł brutto



Oferta Nr 19 – Aspironix Polska Sp. z o. o.

ul. Różyckiego 3, 31-324 Kraków

Pakiet nr 15 – za kwotę: 47.520,00 zł brutto

Pakiet nr 40 – za kwotę: 15.120,00 zł brutto

Oferta Nr 20 – Medtronic Poland Sp. z o. o.

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa

Pakiet nr 5 – za kwotę: 203.580,00 zł brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 68.688,00 zł brutto

Pakiet nr 14 – za kwotę: 140.400,00 zł brutto

Pakiet nr 30 – za kwotę: 594.945,00zł brutto

Oferta Nr 21 – IHT Polska Sp. z o. o.

ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 31.968,00 zł brutto

Kryteria oceny ofert: cena – 60%, jakość – 40%.

UWAGA!  Zamawiający  w  załączeniu  do  niniejszego  pisma  przekazuje  formularze  cenowe,

złożone przez w/w Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu.

Zatwierdził:
p.o. Z-CY DYREKTORA

ds. Lecznictwa
dr n. med. Janusz Kuśmierz


